Российская Федерация

Камчатский край
Елизовский муниципальный район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 56
	28 сентября 2011 г.

	п. Вулканный

1  заседание  10 очередной сессии Собрания депутатов Вулканного городского поселения 4 созыва

	О принятии Генерального плана Вулканного городского поселения

В целях создания условий для устойчивого развития Вулканного городского поселения, учитывая социально-экономическую значимость вопросов градостроительной деятельности, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 23 Устава Вулканного городского поселения, Собрание депутатов Вулканного городского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять Генеральный план Вулканного городского поселения.
2. Направить настоящее Решение главе Вулканного городского поселения для официального обнародования.
3.      Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Зам. председателя Собрания депутатов

Вулканного городского поселения

                А.А. Храпов